УТВЕРЖДЕН
постановлением 

Администрации Тазовского района

от 24 февраля 2012 г.  № 73
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Тазовский район в собственность муниципального образования село Гыда

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.), этажность, длина (погон.м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	нежилые село Гыда

	1
	Здание:

водозабор котельной № 2
	ЯНАО, Тазовский район, с. Гыда,

ул. Набережная, д. 5а
	7,44 кв.м
	
	

	2
	Здание:

водозабор котельной

2 БВК
	ЯНАО, Тазовский район, с. Гыда,

мкр. Школьный, д. 5а
	14,01 кв.м
	
	


